Постановление №6 от 31.01.2023г.

О внесении изменений в постановление  Администрации  сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан №31 от 29 апреля 2022 года «Об оплате труда работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

Во исполнение требования  Прокуратуры Краснокамского района Республики Башкортостан №7-1-2022 от 27.12.2022 года  Администрация  сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан №31 от  29 апреля  2022 года «Об оплате труда работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» изменение, исключив в подпункте 3.3.3. слова «в иных случаях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения                                                          Л.Р. Исламова